
1/3

David Z Moravy 8. srpna 2024

POVSTÁNÍ: Pokud Trump vyhraje, demokraté plánují
vyvolat Sec. 3 14. dodatku, aby mu zabránil v nástupu do
funkce

lipovylist.cz/wordpress/povstani-pokud-trump-vyhraje-demokrate-planuji-vyvolat-sec-3-14-dodatku-aby-mu-zabranil-v-
nastupu-do-funkce

 
Autor: Ethan Huff // 7. srpna 2024

Poslanec Jamie Raskin (D-Md.) právě připustil , že plán demokratů,
pokud by Donald Trump letos na podzim vyhrál druhé funkční období v
Bílém domě, je v podstatě ho odstranit prostřednictvím americké
ústavy.

Pohotovostní plán zahrnuje použití oddílu 3 14. dodatku, známého také
jako „klauzule o povstání“, která diskvalifikuje bývalé vládní úředníky z
výkonu funkce, pokud se zapojili do „povstání“ poté, co složili přísahu
na podporu ústavy.

Demokraté tvrdí, že Trump vyvolal události z 6. ledna 2021, které
vyústily v to, že hordy lidí zaplavily americký Kapitol a způsobily
zmatek. Tyto hordy byly považovány za levice, které spáchaly
„povstání“ – a protože je Trump údajně vedl k tomu, co udělaly, je také
cílem eliminace.

Zástupce Raskin říká, že vyvolání Sec. 3 14. dodatku ze 6. ledna 2025,
který má zabránit Trumpovi v nástupu do úřadu, „může vést k
občanské válce“, a proto chce, aby demokratičtí členové Kongresu
dostali bodyguardy.

(Související: Proslýchá se, že hluboký stát plánuje druhý pokus o
atentát na Trumpa před dnem voleb – podaří se jim to tentokrát ?)

https://lipovylist.cz/wordpress/povstani-pokud-trump-vyhraje-demokrate-planuji-vyvolat-sec-3-14-dodatku-aby-mu-zabranil-v-nastupu-do-funkce/
https://www.newstarget.com/author/ethanh
https://x.com/amuse/status/1820527568233394593
https://archive.ph/uxAPO
https://www.naturalnews.com/2024-07-18-deep-state-plotting-second-assassination-attempt-trump-iran.html


2/3

Je v Kongresu dostatek RINOS, aby zvrátili další Trumpovo
vítězství?

Podle názoru poslance Raskina se Trump pokusil zničit „demokracii“
tím, že údajně vyprovokoval své stoupence, aby 6. ledna 2021 zuřili v
Kapitolu USA. Domnívá se, že demokraté mají právo zabránit Trumpovi
v okupaci Bílého domu. podruhé.

V následujícím videu poslanec Raskin nastínil své plány v jiném
prostředí, jak použít sílu v boji proti „trumpovským davům“, které se
jistě objeví poté, co demokraté vyvolají Sec. 3 14. dodatku:

https://x.com/amuse/status/1820527568233394593

Aby plán poslance Raskina vyšel, musí ho podpořit dvě třetiny
Sněmovny i Senátu. Je dostatek členů Kongresu ochotných se s
plánem řídit?

“Ve sněmovně: v současné době 212 demokratů, 220 republikánů,”
poznamenal X účet o tom, jak se věci aktuálně mají. “Dvoutřetinová
většina je 290 hlasů, to znamená, když se k demokratům připojí 78
republikánů… Je ve sněmovně 78 RINOS?”

“V Senátu: v současnosti 47 demokratů, 49 republikánů… (4)
menšina… 2/3 většina je 66,6 hlasů… Kolik RINOS je v Senátu?
Skutečná otázka je, jestli RINOS dovolí Trumpovi zpět do WH nebo
budou tlačit na občanskou válku?”

Zdá se, že na plánu poslance Raskina se pracuje minimálně od roku
2018. Takzvaná „stínová“ vláda tehdy poněkud tišeji odhalovala, že
Trump nebude moci vyhrát volby v roce 2024 – a pokud ano, nebude
mu umožněno v roce 2025 skutečně vstoupit do Bílého domu.

Bude Trump dosazen jako prezident, nebo má ještě přijít černá labuť?
Více se dozvíte na Trump.news .

https://x.com/amuse/status/1820527568233394593
https://trump.news/


3/3

Zdroje pro tento článek zahrnují:

X.com

NYTimes.com

NaturalNews.com

 

Continue Reading

Previous Rozhodující bitva třetí světové války
 
 

https://x.com/amuse/status/1820527568233394593
https://archive.ph/uxAPO
https://www.naturalnews.com/2024-07-18-deep-state-plotting-second-assassination-attempt-trump-iran.html
https://lipovylist.cz/wordpress/rozhodujici-bitva-treti-svetove-valky/

